关于举办2018年度江北两新组织
党务工作者党校培训的通知

为提高两新组织党务工作者的能力素养，进一步提升江北两新党建工作水平，根据年度教育培训计划安排，决定举办2018年度江北两新组织党务工作者党校培训活动。现将上半年党校培训有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

培训时间：2018年7月20日（周五）至21日（周六），共2天；

培训地点：市委党校（西湖区科海路288号），集合出发时间为7月20日（周五）下午13：30，集合地点文三路199号创业大厦大院。

二、培训方式

培训方式主要采用集中听课等方式。

三、培训对象
各基层党组织书记，共计50人。
四、有关要求
请各党组织于7月11日（周三）17:00前将《江北两新组织党务工作者党校培训报名表》（附件）以电子版形式报给江北两新工委，联系人：金银丹，联系电话：88217821，邮箱：510621075@qq.com。
中共杭州高新区（滨江）行政服务中心委员会江北两新工委
                                    2018年7月2日

附件：
江北两新组织党务工作者党校培训报名表
	 党组织名称
	姓名
	性别
	身份证号
	手机